
Tervehdys musiikkiopistolta  

Musiikkiopiston ajantasainen tiedote opetusjärjestelyistä 

Raahen musiikkiopiston opetus toteutetaan normaalisti lähiopetuksena lukujärjestysten mukaisesti. Alla 
yleisesti tietoa ja ohjeita toimintatavoista, joita edelleen noudatetaan opetustilanteissa. 

Ohjeistusta  

Sekä oppilaat että opettajat pesevät kätensä aina tullessaan tunneille sekä ennen kotiinlähtöä. Lisäksi 
käytävillä ja luokissa on käsidesiä, jota tulee tarpeen mukaan käyttää. Aivastamisen tai yskimisen yhteydessä 
suun eteen laitetaan kertakäyttönenäliina, joka heitetään roskiin heti käytön jälkeen. Jos nenäliinaa ei ole 
saatavilla, suojataan suu kyynärtaipeella. Kädet pestään tämän jälkeen. Suositeltavaa on, että yli 12-vuotiaat ja 
sitä vanhemmat oppilaat käyttävät tunneilla maskia. Puhallinopetuksessa käytetään seinäpleksejä 

turvakäytänteiden vuoksi.  

Opetustavoista  

Jos oppilaalla on flunssaoireita tai muita koronavirukseen mahdollisesti liittyvää, hänen tulee pikaisesti olla 
yhteydessä opettajaan. Mikäli oireita on vain hieman ja poissaolo johtuu varovaisuudesta tänä 
poikkeuksellisena aikana, opetus toteutetaan etänä. Sairastamisen ollessa kysymyksessä tunti perutaan. Jos 

opettaja puolestaan oireilee, mutta on työkykyinen, hän pitää oppitunnin etänä. Sairastamisen ollessa 
kysymyksessä opetustunti perutaan. Näissä tapauksissa joko opettaja itse tai musiikkiopiston toimisto 
tiedottaa asiasta kotiin.  

Konserttitapahtumat 

Viime vuoden 2021 aikana tehdyt konserttitallenteet ovat katsottavissa musiikkiopiston Youtube-kanavalla. 

Kaikki tallenteet löytyvät os. https://www.raahe.fi/konsertit/konserttitallenteet. Musiikkiopiston ajantasainen 
konserttitapahtumakalenteri on katsottavissa os. https://www.raahe.fi/musiikkiopisto/konsertit. 

Lisätiedot  

Jos jokin asia mietityttää tai haluatte varmistaa jotakin toimintatapoihin liittyen, voitte ottaa yhteyttä 
opistosihteeriin puh. 044 439 3420 tai rehtoriin puh. 040 135 6789.  
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